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WARSZTATY AKTORSKO-MUSICALOWE

Plakat promujący warsztaty listopad i grudzień
Warsztaty aktorsko – musicalowe realizowane w ramach zadania pn. Warsztaty z Szekspirem
w tle
Organizator: Fundacja Artysta
Miejsce: siedziba Fundacji Artysta, ul. Kopernika 1, 35-959 Rzeszów
Terminy: 9.11, 10.11, 16.11, 17.11, 23.11, 24.11, 7.12, 8.12, 14.12, 15.12, 21.12, 22.12.
Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież na warsztaty aktorsko - musicalowe organizowane przez
Fundację Artysta! To wyjątkowa okazja, aby rozwijać swoje pasje i umiejętności pod okiem
profesjonalistów z doświadczeniem scenicznym i filmowym.
Podczas weekendowych zajęć uczestnicy będą mieli okazję zgłębić szeroki zakres umiejętności
związanych z aktorstwem musicalowym. Nauczą się interpretacji ról, a także technik pracy nad
wyrazem głosu i modulacją, co pozwoli im lepiej wyrażać emocje i budować napięcie na scenie.
Warsztaty obejmą również trening ekspresji ciała, ruchu scenicznego, co przyczyni się do
naturalności i pewności siebie w działaniu na scenie. Oprócz zajęć aktorskich i tanecznych
uczestnicy wezmą udział w warsztatach wokalnych, gdzie poznają techniki oddechu i pracy
z głosem.
Warsztaty poprowadzą doświadczeni pedagodzy i artyści na co dzień pracujący na scenie. Wśród
prowadzących znajdą się zarówno aktorzy, choreografowie, jak i instruktorzy śpiewu, którzy
współpracują z Fundacją Artysta. Dzięki ich wiedzy i pasji uczestnicy warsztatów otrzymają
wsparcie w rozwijaniu swojego potencjału artystycznego i umiejętności scenicznych.
Planujemy utworzenie dwóch grup warsztatowych dostosowanych do wieku uczestników:
- dziecięca - dla dzieci w wieku 8 – 12 lat; zajęcia będą odbywać się w listopadowe
i grudniowe soboty, w godz. 8:30 – 13:30
- młodzieżowa – dla młodzieży w wieku 13 – 18 lat; zajęcia będą odbywać się
w listopadowe i grudniowe niedziele, w godz. 8:30 – 13:30
Pierwsze zajęcia odbędą się 9 listopada
Zgłoszenia przyjmujemy do 9 listopada lub do wyczerpania miejsc drogą mailową:
biuro@akademiaartysta.pl
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Maksymalna liczba uczestników to 15 osób (grupa dziecięca) i 15 osób (grupa młodzieżowa).
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